
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 04.04.2022 № 240  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа об-

ластного конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники При-

роды!»   

 
В соответствии с приказом 09.03.2022 № 201 в период с 10.03.2022 года по 

31.03.2022 года проведен муниципальный этап областного конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники Природы!». В конкурсе приняли участие обучающиеся 

школ № 1, 2, 3, 6, 19, 20, 38, гимназии № 12, 18, воспитанники МБДОУ № 1, 2, 3, 7, 8, 9, 

16, 22, 34, 39, 42, 48, 49, 51, 53, 56, 61, 62. На конкурс представлено 169 творческих ра-

бот. На основании протокола жюри от 04.04.2022 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкур-

са детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»  грамотами управления 

образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам кон-

курса вручить сертификаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                   Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»   

 

№ ФИО  должность ОО Руководитель Номинация  Место 

1.  Ионов Саша  воспитанник МБДОУ № 16 Мещерякова Свет-

лана Алексеевна 

«Эколята - Дошколята» 1 

2.  Кошеваров Вова воспитанник МБДОУ № 16 Тюгаева Ольга 

Ивановна 

«Эколята - Дошколята» 2 

3.  Герман Антон воспитанник МБДОУ № 16 Томская Виктория 

Андреевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

4.  Борисова Даша  воспитанница МБДОУ № 16 Тимошенко Екате-

рина Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

5.  Давыдова Майя воспитанница МБДОУ № 16 Студенихина Ольга 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

6.  Эпп Марк воспитанник МБДОУ № 16 Болдырева Любовь 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

7.  Медведева Полина воспитанница МБДОУ № 16 Рудакова Вера 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

8.  Трушин Максим воспитанница МБДОУ № 16 Жаркова Елена Вя-

чеславовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

9.  Шапкарин Богдан воспитанница МБДОУ № 16 Потякина Екатери-

на Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

10.  Скрипникова  Али-

са 

воспитанница МБДОУ № 16 Горохова  Любовь-

Васильевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

11.  Галяутдинов Мат-

вей 

воспитанница МБДОУ № 61 Усикова Светлана 

Викторовна  

«Эколята - Дошколята» 3 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от ___04.04.2022____

_________ 

№ ____240_

___ 



 3 

12.  Ющенко Матвей  воспитанница МБДОУ № 61 Ющенко  Светлана 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» 3 

13.  Костин Сергей воспитанник МБДОУ № 61 Чирикова Ольга 

Вячеславовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

14.  Пермякова Мария воспитанница МАДОУ № 2  Горева Е.Г. «Эколята - Дошколята» 2 

15.  Дударь Алиса воспитанница МАДОУ № 2  Миронова Л.Ю. «Эколята - Дошколята» сертификат 

16.  Протасова Миро-

слава 

воспитанница МАДОУ № 2  Миронова Л.Ю. «Эколята - Дошколята» сертификат 

17.  Замуруева Екате-

рина  

воспитанница МАДОУ № 2  Шибеко С.Г «Эколята - Дошколята» сертификат 

18.  Анучина Алёна воспитанница МАДОУ № 2  Шибеко С.Г «Эколята - Дошколята» сертификат 

19.  Зеленова Екатерина воспитанница МАДОУ № 2  Шибеко С.Г «Эколята - Дошколята» сертификат 

20.  Родионова Викто-

рия 

воспитанница МАДОУ № 2  Ланьшина С.Ю. «Эколята - Дошколята» сертификат 

21.  Ивлева Анастасия воспитанница МАДОУ № 2 Ланьшина С.Ю «Эколята - Дошколята» сертификат 

22.  Тарасова Маргари-

та 

воспитанница МАДОУ № 2 Горева Е.Г. «Эколята - Дошколята» сертификат 

23.  Вахмянина Эвели-

на 

воспитанница МАДОУ № 2 Сметанникова В.В, 

Акилина Л.В. 

 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

24.  Елисеева Вика воспитанница МБДОУ №42  Макарова Наталья 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

25.  Елисеева Вика воспитанница МБДОУ №42  Московкина Татья-

на Александровна 

«Эколята - Дошколята» 3 

26.  Московкин Артем воспитанник МБДОУ №42  Макарова Наталья 

Анатольевна  

«Эколята - Дошколята» 3 

27.  Московкин Артем воспитанник МБДОУ №42  Московкина Татья-

на Александровна  

«Эколята - Дошколята» 3 



 4 

28.  Толстопятова Со-

фия 

воспитанница МБДОУ №42  Попович Ирина 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

29.  Толстопятова Со-

фия 

воспитанница МБДОУ №42  Дергунова Анна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

30.  Репьюк Таисия воспитанница МБДОУ №42  Макарова Наталья 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

31.  Репьюк Таисия воспитанница МБДОУ №42  Московкина Татья-

на Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

32.  Киселева Дарина воспитанница МАДОУ №51 Байкалова Анаста-

сия Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

33.  Туева Маша воспитанница МАДОУ №51 Изергина Алена 

Алексеевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

34.  Тарасов Павел воспитанник МАДОУ №51 Чарухина Ольга 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

35.  Гедрайтис Тимо-

фей 

воспитанник МАДОУ №51 Милкина Марина 

Валериевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

36.  Мясников Ваня воспитанник МАДОУ №51 Степанова Римма 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

37.  Протько Ксения воспитанница МАДОУ №51 Кондратова Ольга 

Валерьевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

38.  Якушева Кира воспитанница МАДОУ №51 Лимонова Викто-

рия Валериевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

39.  Гольбек Злата воспитанница МАДОУ №51 Гольбек Татьяна 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

40.  Гавринёва Дарина  воспитанница МАДОУ №51 Кирсанова Пелагея 

Ивановна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

41.  Задохина Саша воспитанница МАДОУ №51 Меркулова Евгения «Эколята - Дошколята» сертификат 



 5 

Александровна 

42.  Вергизова Дарина  воспитанница МАДОУ №51 Королева Екатери-

на Петровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

43.  Иванникова Аня воспитанница МАДОУ №51 Угрюмова Евгения 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

44.  Попова Вера воспитанница МАДОУ №51 Терентьева Анна 

Андреевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

45.  Велисеевич Ксения воспитанница МАДОУ № 3 Кинева Екатерина 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

46.  Алехин Арсений воспитанник МАДОУ № 3 Куч Елена Серге-

евна 

«Эколята - Дошколята» 3 

47.  Загородняя Диана воспитанница МАДОУ № 3 Куч Елена Серге-

евна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

48.  Лесовских Алек-

сандр 

воспитанница МБДОУ №34 Крехова Анна Ни-

колаевна 

«Эколята - Дошколята» 1 

49.  Недосекова Яро-

слава 

воспитанница МБДОУ №34 Синельникова Ок-

сана Витальевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

50.  Полухина Алиса воспитанница МБДОУ №34 Синельникова Ок-

сана Витальевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

51.  Мостовая Елизаве-

та 

воспитанница МБДОУ №34 Григорьева Жанна 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» 3 

52.  Денисова Катя воспитанница МБДОУ №34 Красницкая Ольга 

Валерьевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

53.  Терещенко Полина воспитанница МБДОУ №34 Спиридонова Оле-

ся Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

54.  Попова Маргарита воспитанница МБДОУ №34 Юрлова Юлия Сер-

геевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

55.  Корнев Артем воспитанник МБДОУ №34 Юрлова Юлия Сер- «Эколята - Дошколята» сертификат 



 6 

геевна 

56.  Потапенко Полина воспитанница МБДОУ № 1 Тузовская Олеся 

Алексеевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

57.  Черновская Мария воспитанница МБДОУ № 1 Пасторок Мария 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

58.  Шерстнева Юля воспитанница МБДОУ № 1 Покидько Ирина 

Васильевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

59.  Глыбина София воспитанница МБДОУ № 1 Майнгард Евгения 

Леонидовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

60.  Глыбина София воспитанница МБДОУ № 1 Лебедикова Елена 

Александровна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

61.  Пронькина Мария воспитанница МБДОУ № 1 Васильева Анна 

Олеговна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

62.  Жданова Варвара 

 

воспитанница МБДОУ № 1 Полякова Людмила 

Вениаминовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

63.  Кутузов Иван воспитанник МБДОУ № 1 Филькина Елена 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

64.  Волков Артем 

 

воспитанник МБДОУ № 1 Горшкова Евгения  

Александровна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

65.  Трамбаева Ксения воспитанница МБДОУ № 1 Гюнтер Диана Ан-

дреевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

66.  Плаксина Вероника воспитанница МБДОУ № 1 Гребенщикова 

Виктория Андреев-

на 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

67.  Медведева Евгения  воспитанница МБДОУ № 7 Моисеева Ири 

на Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

68.  Плужникова Анге-

лина 

воспитанница МБДОУ № 7 Гнип Светлана 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

69.  Козлова Елизавета воспитанница МБДОУ № 7 Голубева Анаста-

сия Вячеславовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

70.  Аникина Полина воспитанница МБДОУ № 7 Балалаева Елена «Эколята - Дошколята» сертификат 



 7 

Николаевна 

71.  Буглак Екатерина воспитанница МБДОУ № 7 Зиновьева Анаста-

сия Константинов-

на 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

72.  Буглак Екатерина воспитанница МБДОУ № 7 Курчатова Татьяна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

73.  Едакина Татьяна воспитанница МБДОУ № 7 Бондарева Светла-

на Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

74.  Едакина Татьяна воспитанница МБДОУ № 7 Еремеева Ирина 

Юрьевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

75.  Корытина Валерия воспитанница МБДОУ № 7 Диденко Татьяна 

Григорьевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

76.  Еремеев Роман воспитанник МБДОУ № 7 Хромова Полина 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

77.  Ермакова Екатери-

на 

воспитанница МБДОУ № 62 Осипова Светлана 

Борисовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

78.  Пинтусова Алек-

сандра 

воспитанница МБДОУ № 62 Пинтусова Ольга 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

79.  Ермакова Татьяна воспитанница МБДОУ № 62 Пенкина Н.М. «Эколята - Дошколята» сертификат 

80.  Чумакова Миро-

слава 

воспитанница МБДОУ № 62 Черданцева Ольга 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

81.  Кабанов Иван воспитанник МБДОУ № 39 Трубина Татьяна 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» 1 

82.  Викторчик Валерия воспитанница МБДОУ № 39 Суслова Надежда 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» 2 

83.  Старкина Софья воспитанница МБДОУ № 39 Суслова Надежда 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» 2 

84.  Коробова Полина воспитанница МБДОУ № 39 Суслова Надежда 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» 3 

85.  Козлов Кирилл воспитанник МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 



 8 

86.  Кухтерина Екате-

рина 

воспитанница МБДОУ № 39 Морозова Татьяна 

Викторовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

87.  Афанасьев Кон-

стантин 

воспитанница МБДОУ № 39 Морозова Татьяна 

Викторовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

88.  Шмидт Максим воспитанница МБДОУ № 39 Морозова Татьяна 

Викторовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

89.  Смирнова Маша воспитанница МБДОУ №49 Панфилова Ольга 

Михайловна 

«Эколята - Дошколята» 2 

90.  Смирнова Маша воспитанница МБДОУ №49 Юрченко Надежда 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 2 

91.  Иунихина Дарья  воспитанница МБДОУ №49 Ешакина Анастасия 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

92.  Скрипкин Роберт  воспитанник МБДОУ №49 Ешакина Анастасия 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

93.  Голубева Ульяна  воспитанница МБДОУ №49 Ешакина Анастасия 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

94.  Попова Арина, 

Ольховик Артемий, 

Кудашова Арина-  

воспитанница МБДОУ №49 Попова Елена 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

95.  Попова Арина, 

Ольховик Артемий, 

Кудашова Арина-  

воспитанница МБДОУ №49 Антонюк Татьяна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

 Попова Арина, 

Ольховик Артемий, 

Кудашова Арина-  

воспитанница МБДОУ №49 Стадухина Жанна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

96.  Гусельникова Али-

на, Заварзина Катя, 

Безлепкин Костя  

воспитанница МБДОУ №49 Попова Елена 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

97.  Гусельникова Али-

на, Заварзина Катя, 

Безлепкин Костя  

воспитанница МБДОУ №49 Антонюк Татьяна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 



 9 

98.  Гусельникова Али-

на, Заварзина Катя, 

Безлепкин Костя  

воспитанница МБДОУ №49 Стадухина Жанна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

99.  Окунев Илья, Са-

вченко Матвей, 

Заливина Соня  

воспитанники МБДОУ №49 Попова Елена 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

100.  Окунев Илья, Са-

вченко Матвей, 

Заливина Соня  

воспитанники МБДОУ №49 Антонюк Татьяна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

101.  Окунев Илья, Са-

вченко Матвей, 

Заливина Соня  

воспитанники МБДОУ №49 Стадухина Жанна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

102.  Голубева Ульяна  воспитанница МБДОУ №49 Ращупкина Марина 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

103.  Корнева Соня  воспитанница МБДОУ №49 Панфилова Ольга 

Михайловна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

104.  Корнева Соня  воспитанница МБДОУ №49 Юрченко Надежда 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

105.  Панфилова Катя воспитанница МБДОУ №49 Дмитреева Марина 

Вячеславовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

106.  Панфилова Катя воспитанница МБДОУ №49 Стадухина Жанна 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

107.  Файзулаев Тимур  воспитанник МБДОУ №49 Ешакина Анастасия 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

108.  Кочкин Кирилл  воспитанник МБДОУ №49 Ешакина Анастасия 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

109.  Протопопова Алена  воспитанница МБДОУ №49 Антонова Екатери-

на Викторовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

110.  Кожедуб Андрей  воспитанница МБДОУ №49 Антонова Екатери-

на Викторовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

111.   воспитанник МБДОУ№ 53 Егошина Ольга «Эколята - Дошколята» 2 



 10 

 Константиновна 

112.  Саратов Роман воспитанник МБДОУ№ 53 Рамина Евгения 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 2 

113.  Шнетков Егор воспитанник МБДОУ№ 53 Егошина Ольга 

Константиновна 

«Эколята - Дошколята» 2 

114.  Шнетков Егор воспитанник МБДОУ№ 53 Рамина Евгения 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 2 

115.  Шубина Алек-

сандра 

воспитанница МБДОУ№ 53 Егошина Ольга 

Константиновна 

«Эколята - Дошколята» 2 

116.  Шубина Алек-

сандра 

воспитанница МБДОУ№ 53 Рамина Евгения 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 2 

117.  Долгова Дарья воспитанница МБДОУ№ 53 Антонова Елена 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

118.  Долгова Дарья воспитанница МБДОУ№ 53 Кулябина Ирина 

Евгеньевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

119.  Васильева Олеся воспитанница МБДОУ№ 53 Антонова Елена 

Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

120.  Васильева Олеся воспитанница МБДОУ№ 53 Кулябина Ирина 

Евгеньевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

121.  Агашкин Максим воспитанник МБДОУ№ 53 Егошина Ольга 

Константиновна 

«Эколята - Дошколята» 3 

122.  Агашкин Максим воспитанник МБДОУ№ 53 Рамина Евгения 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

123.  Вавилова Вероника воспитанница МБДОУ№ 53 Егошина Ольга 

Константиновна 

«Эколята - Дошколята» 3 

124.  Вавилова Вероника воспитанница МБДОУ№ 53 Рамина Евгения 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

125.  Дугина Злата воспитанница МБДОУ № 56 Грищук Надежда 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

126.  Каменщикова Уль-

яна 

воспитанница МБДОУ № 56 Жукова Анастасия 

Евгеньевна 

«Эколята - Дошколята» 3 



 11 

127.  Данилова Настя воспитанница МБДОУ № 56 Рахимова Татьяна 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

128.  Юрасова Диана воспитанница МБДОУ № 56 Юрасова Ирина 

Петровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

129.  Аптин Виктор воспитанник МБДОУ № 56 Любушкина Алена 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

130.  Лугинин Степан воспитанник МБДОУ № 56 Болдырева Людми-

ла Анатольевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

131.  Жаркова Дарина воспитанница МБДОУ № 56 Антокина Марина 

Валерьевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

132.  Зейналов Дамир воспитанник МБДОУ № 56 Козлова Людмила 

Михайловна 

«Эколята - Дошколята»  

133.  Мещерякова Ека-

терина 

воспитанница МБДОУ № 48 Алексеева Светла-

на Геннадьевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

134.  Кравцов Никита воспитанник МБДОУ № 48 Сухова Ирина Вик-

торовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

135.  Ламонова Алиса воспитанница МБДОУ № 48 Кирзиенок Наталья 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

136.  Тарасов Илья воспитанник МАДОУ № 8 Кадрова Карина 

Владимировна 
«Эколята - Дошколята» 3 

137.  Тарасов Илья воспитанник МАДОУ № 8 Собирова Сабина 

Арсэновна 
«Эколята - Дошколята» 3 

138.  Бурилина Лера воспитанница МАДОУ № 8 Тропакова Елена 

Викторовна, Зиль-

бер Яна Иосифовна  

«Эколята - Дошколята» сертификат 

139.  Ельцова Арина воспитанница МАДОУ № 8 Снегирева Оксана 

Васильевна, Федо-

рова Наталья Вале-

риевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

140.  Матюшина Даша воспитанница МАДОУ № 8 Кадрова Ирина 

Сергеевна, Саби-

«Эколята - Дошколята» сертификат 



 12 

рова Светлана 

Александровна  

141.  Николаев Семен воспитанник МАДОУ № 8 Кадрова Ирина 

Сергеевна, Саби-

рова Светлана 

Александровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

142.  Спирина Ксения воспитанница МБДОУ№ 22 Чуличкова Алек-

сандра Валенти-

новна 

«Эколята - Дошколята» 1 

143.  Королькова Алина воспитанница МБДОУ№ 22 Архипова Олеся 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 2 

144.  Селиверстова Кри-

стина 

воспитанница МБДОУ№ 22 Филимонова Тать-

яна Петровна 

«Эколята - Дошколята» 2 

145.  Бутусова Полина воспитанница МБДОУ№ 22 Дунина Ольга Сер-

геевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

146.  

 

Киршина Влада воспитанница МБДОУ№ 22 Дунина Ольга Сер-

геевна 

«Эколята - Дошколята» 2 

147.  Архипов Архип воспитанник МБДОУ№ 22 Архипова Олеся 

Викторовна 

«Эколята - Дошколята» 3 

148.  

 

Иванова Вика воспитанница МБДОУ№ 22 Иванова Надежда 

Васильевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

149.  Жигач Варвара воспитанница МБДОУ№ 22 Смирнова Елена 

Григорьевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

150.  Жигач Варвара воспитанница МБДОУ№ 22 Кузина Олеся 

Юрьевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

151.  Заикина Алиса воспитанница МБДОУ№ 22 Караваева Мария 

Владимировна 

«Эколята - Дошколята» 3 

152.  Заикина Алиса воспитанница МБДОУ№ 22 Будюкова Наталья 

Борисовна 

«Эколята - Дошколята» 3 



 13 

153.  Аньчкова Ксюша воспитанница МБДОУ№ 22 Трошкина Евгения 

Васильевна, Шига-

пова Ольга Викто-

ровна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

154.  Сидоренко Валерия  воспитанница МБДОУ№ 22 Шигапова Ольга 

Викторовна, Трош-

кина Евгения Ва-

сильевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

155.  Логинов Тимур воспитанница МБДОУ№ 22 Кузина Олеся 

Юрьевна, Смирно-

ва Елена Григорь-

евна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

156.  Бежина Аня воспитанница МБДОУ№ 22 Евдокимова 

Надежда Борисовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

157.  Козырева Ксения воспитанница МБДОУ№ 22 Караваева Мария 

Владимировна, Бу-

дюкова Наталья 

Борисовна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

158.  Шерина Василина воспитанница МАДОУ № 9 Старостенко Ека-

терина Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» 3 

159.  Придуха Дарья воспитанница МАДОУ № 9 Старостенко Ека-

терина Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

160.  Куприянова Веро-

ника 

воспитанница МАДОУ № 9 Русакова Екатерина 

Сергеевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

161.  Малыгина Арина  воспитанница МАДОУ № 9 Скулкина Екатери-

на Иосифовна, Та-

батчикова Ольга 

Николаевна 

«Эколята - Дошколята» сертификат 

162.  Гуляев Матвей обучающийся МБОУ СОШ № 1 Гуляева Анастасия 

Алексеевна 

«Эколята»  3 

163.  Суздальцева Олеся обучающаяся МБОУ «Гимназия Васильева Лариса «Эколята»  1 



 14 

№12» Александровна 

164.  Протазова Лиза  обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Андреева Олеся 

Александровна 

«Эколята»  2 

165.  Горячева Эллина  обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна   

«Эколята»  2 

166.   Воронин Андрей обучающийся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна  

«Эколята»  2 

167.  Семенякин Захар обучающийся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Кондрашова Ольга 

Николаевна 

«Эколята»  3 

168.  Молодцова Ирина  обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Андреева Олеся 

Александровна 

«Эколята»  сертификат 

169.  Бабичева Валерия обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Васильева Лариса 

Александровна 

«Эколята»  сертификат 

170.  Кольцова Арина обучающаяся МКОУ «СКОШ 

№6» 

Борисихина Ксения 
Валерьевна 

«Эколята»  3 

171.  Каширин Алек-

сандр 

обучающийся МКОУ «СКОШ 

№6» 

Баранова Надежда 
Михайловна 

«Эколята»  3 

172.  Подъярова Анаста-

сия 

обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Гайдук Вера Ива-

новна 

«Эколята»  2 

173.  Деманова Милана  обучающаяся МБОУ ООШ №20 Кузнецова Елена 

Юрьевна 

«Эколята»  2 

174.  Бугрова Карина  обучающаяся МБОУ ООШ №20 Кузнецова Елена 

Юрьевна 

«Эколята»  3 

175.  Воробьева Алина  обучающаяся МБОУ ООШ №20 Кузнецова Елена 

Юрьевна 

«Эколята»  3 

176.  Дынина Злата обучающаяся МБОУООШ № 19 Жупикова Людми-

ла Васильевна 

«Эколята»  2 

177.  Тильченко Илья обучающийся МБОУООШ № 19 Цынкер Мария 

Алексеевна 

«Эколята»  2 

178.  Кружкова Викто-

рия 

обучающаяся МБОУООШ № 19 Жупикова Людми-

ла Васильевна 

«Эколята»  2 



 15 

179.  Полозова Дарья обучающаяся МБОУООШ № 19 Жупикова Людми-

ла Васильевна 

«Эколята»  2 

180.  Гольбек Авелина обучающаяся МБОУООШ № 19 Гладких Надежда 

Петровна 

«Эколята»  3 

181.  Морякова Варвара обучающаяся МБОУООШ № 19 Гладких Надежда 

Петровна 

«Эколята»  3 

182.  Иванова Виктория обучающаяся МБОУООШ № 19 Цынкер Мария 

Алексеевна 

«Эколята»  сертификат 

183.  Карпов Вячеслав обучающийся МБОУООШ № 19 Жупикова Людми-

ла Васильевна 

«Эколята»  сертификат 

184.  Кособрюхова Ми-

лана 

обучающаяся МБОУООШ № 19 Жупикова Людми-

ла Васильевна 

«Эколята»  сертификат 

185.  Гит Матвей обучающийся МБОУООШ № 19 Гладких Надежда 

Петровна 

«Эколята»  сертификат 

186.  Колтакова Юлиана обучающаяся МБОУООШ № 19 Гладких Надежда 

Петровна 

«Эколята»  сертификат 

187.  Никонова Милана обучающаяся МБОУООШ № 19 Гладких Надежда 

Петровна 

«Эколята»  сертификат 

188.  Шухлова Арина обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№ 18» 

Кожихова Оксана 

Николаевна  

«Эколята»  2 

189.  Китаева Ангелина обучающаяся МБОУ ООШ № 38 Алиева Анна Вла-

димировна 

«Эколята»  3 

190.  Ломакина Ульяна обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Горяйнова Марина 

Валериевна  

«Эколята»  2 

191.  Давиденко Арсе-

ний 

обучающийся МБОУ СОШ № 2 Горяйнова Марина 

Валериевна  

«Эколята»  3 

192.  Давиденко Алек-

сандра 

обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Горяйнова Марина 

Валериевна  

«Эколята»  3 

193.  Плужников Яро-

слав 

обучающийся                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      МБОУ СОШ № 2 Погудина Ирина 

Юрьевна  

«Эколята»  сертификат 

194.  Белецкая Милана обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Погудина Ирина «Эколята»  сертификат 



 16 

Юрьевна 

 

Начальник  

управления образования                                                                                                                                                                               Т.В.Евстифеева                                                           

 

 



 


		2022-04-19T09:51:12+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




